FILIADA À CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TAEKWONDO (C.B.T.K.D)

FEDERAÇÃO DE TAEKWON-DO DO ESTADO DE  MINAS GERAIS
E   S   P   O   R   T   E        O   L   Í   M   P   I   C   O

   Av. Olegário Maciel, 311-salas 306, 307 e 308 - Centro - Tel: (31) 3222-8052 - CEP.: 30.180-110 - B HTE - MG - www.ftemg.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Federação de Taekwon-do do Estado de Minas Gerais – FTEMG dentro de suas

atribuições estatutárias, convoca a partir da data da sua publicação os membros do Concelho

Fiscal que estejam em pleno gozo de seus direitos, conforme regência estatutária, a comparecerem

à Sede da FTEMG, Av. Olegário Maciel nº 311, sala 306, Centro, Belo Horizonte / MG, em data a

desejar em horário comercial das 9:00 às 17:00 horas para análise e apreciação dos documentos

contábeis referente a Assembleia Geral a realizar-se no dia 31 de março do corrente ano.

Na oportunidade, informo aos conselheiros que todos os documentos estão disponíveis junto a

secretaria desta Federação.

Belo Horizonte, 15 de março de 2.023.

Atenciosamente,

Marcelino Soares de Barros

Presidente

Cref. 007777-P. / MG